

# Skøt Invest ApS

Rosendalsgade 12, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 85 99 46

## Årsrapport

**15. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2022.

---

Frederik Skøt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skøt Invest ApS  
Rosendalsgade 12, 3. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 85 99 46

Regnskabsår: 15. november - 31. december

**Direktion**

Frederik Skøt, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.606 Det ordinære resultat efter skat udgør 331.714. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.606</b>
Andre finansielle indtægter	496.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.258</b>
Skat af årets resultat	-93.544
<b>Årets resultat</b>	<b>331.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	331.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.714</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.020.830</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.020.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.020.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>99.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.120.214</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>331.714</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>371.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.629.956
Selskabsskat	<u>93.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.748.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.748.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.120.214</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.714	331.714
	<b>40.000</b>	<b>331.714</b>	<b>371.714</b>

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	4.020.830
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	496.864

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Skøt Holding ApS, CVR-nr. 35669116, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
